
 

 
 

Uchwała Nr 5/09 
Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

z dnia 18 marca 2009 r. 
 

w sprawie informacji o realizacji Programu współpracy Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2008 roku 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Uchwały Nr VII/32/08 Zgromadzenia ZGZM z dnia 17 stycznia 2008r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami w 2008 roku, § 23 pkt 4 Statutu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego, Zarząd Związku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zarząd ZGZM przedstawia Zgromadzeniu informację o realizacji Programu współpracy 
Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
w 2008 roku w brzmieniu: 
 
W 2008 roku Zarząd Związku nie zlecał organizacjom pozarządowym realizacji zadań 
publicznych, na zasadach określonych w „Programie współpracy Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 2008 roku”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
Emilian Stańczyszyn 


